

2.6 – Datablad / Product data sheet

Navn	Kimchee Sauce Shirakiku 1L		
Varenr	25585	EPD	7072036007813
Merkenavn	Shirakiku		
Oppbevaring	Tørt og kjølig	Holdbarhet	360 dager
Volum/Vekt	1l/1250g		
Opphavsland	Japan		
Ingredienser	Vegetabilsk protein( <b>SOYABØNNER</b> ), avfettet <b>SOYABØNNE</b> , <b>HVETE</b> , salt, vann, salting chili rød pepper, bearbejdede bønner, tørket chili rød pepper, alkohol(sukkerør), vitamin C, sukkerør, sukkerroer, eple, hvitløk, ingefær, natriumhypokloritt, paprika, 5'- ribonukleotider, E415, E270, E330, E621, E300		

Bruksområde:	Salte Koreansk chilisaus
Sensorikk:	-
Pakke-enheter	Flaske, kartong
Ant enhet i krt	12
Mål enhet	8 x 8 x 27 cm
Mål kartong	26 x 35 x 28,5 cm
Vekt enhet N/B	1250/1400g
Vekt kartong B	
Antall/pall	-
Pakkemønster	-
Volum krt m3	0.026
Strekkode stk	7072036007806
Strekkode krt	7072036007813
Bruksanvisning	Klar til bruk



Næringsinnhold pr. 100 g/ml	
Energi (KiloJoule)	483,25
Energi (KCAL)	115,5
Fett (total mengde), hvorav:	0,7
Mettet fett	0,08
Enumettet fett	-
Flerumettet fett	-
Karbohydrater	19,6
Hvorav sukker	12,6
Proteiner	7,7
Salt	13

Allergen / GMO	Ja	Nei	Dersom ja, hva?
Gluten	V		Hvete
Skalldyr		V	
Egg		V	
Fisk		V	
Peanøtter		V	
Soya	V		Soyabønner
Melkeprodukter		V	
Nøtter		V	
Selleri		V	
Sennep		V	
Sesam		V	
Lupiner		V	
Sulfitter >10mg/l		V	
Bløtdyr		V	
GMO-råvarer		V	

Kosthold	JA	NEI
Vegetar		V
Vegansk		V
Halal (sertifisert)		V
Økologisk (sertifisert)		V